ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по  социальной  политике

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	18.10.2011

	№
	57

О проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О внесении проекта федерального закона
«О внесении дополнений в статью 2 и статью 20
Федерального закона «О ветеранах»
Комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе отклонить проект постановления Ярославской областной Думы «О внесении проекта федерального закона «О внесении дополнений в статью 2 и статью 20 Федерального закона «О ветеранах», внесенный депутатами Ярославской областной Думы        А.В. Воробьевым и М.К. Парамоновым.
Председатель комитета                                                                    А.К. Антропов